FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur CHATEAUDUN du 25 juin 2017 Pts EXTR

3 Amateurs - 22 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng.

1 CARPENTIER A&J
2 CARPENTIER A&J
3 DE BELS ANDRE
4 DE BELS ANDRE
5 DE BELS ANDRE
6 CARPENTIER A&J

LE
LE
LE
LE
LE
LE

PORTEL PLAG
PORTEL PLAG
PORTEL
PORTEL
PORTEL
PORTEL PLAG

Pigeon.An Di

4/ 13

6
3/
6
4
7

8

Concept eur

Roger

EMES : 290000 & 313000
LACHES a 08h50

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

3 juillet 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

303138
303117
302827
302811
302815
303129

17
17
17
17
17
17

292531 12.50.38
2 12.50.40
292044 12.51.20
2 12.51.42
3 12.57.09
3 12.57.50

JUSTE 12.50.38 1215.671
JUSTE 12.50.40 1215.502
AOO0 24 12.50.56 1212.143
AOO0 24 12.51.18 1210.302
AOO0 24 12.56.45 1183.577
JUSTE 12.57.50 1180.353

OO~ WNPE



